
ZARZĄDZENIE NR 235/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 października 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu Kryzysowego do spraw 
zagrożenia rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz mając na uwadze treść ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje

§1-

W zarządzeniu nr 30/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 marca 2020 roku 
w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu Kryzysowego do spraw zagrożenia 
rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, § 1 otrzymuje brzmienie:
§ 1. „Powołuje się Uczelniany Zespół Kryzysowy do spraw zagrożenia rozprzestrzenianiu się 
wirusa SARS-CoV-2 (zwany dalej Zespołem), który będzie koordynował działania uczelni 
w tym zakresie w składzie:

1) Andrzej Jakubowski - przewodniczący
2) Joanna Kominowska - sekretarz
3) Andrzej Kuciński
4) Bartosz Mroczka
5) Artur Nowak
6) Joanna Misiukajtis
7) Dariusz Tyrka
8) Marek Michalak
9) Rafał Skorasiński
10) Bożena Burdziak
11) Mariusz Sikora
12) Agnieszka Lizak
13) Piotr Zaremba.”

§2.

Traci moc Zarządzenie nr 134/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 23 października 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianego 
Zespołu Kryzysowego do spraw zagrożenia rozprzestrzenianiu się wirusa SARS - COV - 2.



§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


